Powiat Strzelecko – Drezdenecki oraz Gmina Zwierzyn zobowiązują się do przekazania Województwu 

Lubuskiemu środków na pokrycie własnego udziału po 1/3 wysokości kosztu Zadania w formie dotacji 

celowej. 

3. Szacunkowy koszt wykonania Zadania wynosi 65.000,00 zł (słowie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 

00/100). Rzeczywisty koszt wykonania Zadania zostanie ustalony po przeprowadzeniu postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego i złożeniu ofert przez potencjalnych Wykonawców. 

§ 5. Zasady współfinansowania wykonania Zadania zostaną określone w podpisanej przez Strony umowie